
 
 

Uchwała  Nr V/33/2011  
Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 20  maja 2011 r.  
 

w sprawie ceny 1 Mg odpadów komunalnych 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220;Nr 62, poz. 
558; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 2004r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia20 grudnia 1996 
roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. Nr 9 poz. 43 z 1997r. ze zmianami – uchwala się co 
następuje: 
 
 
§ 1.Uchwala się następujące ceny netto za składowanie odpadów komunalnych na wysypisku 
w Moszczance według poszczególnych kodów odpadów: 
 
KOD    RODZAJ ODPADU   OPŁATA NETTO za 1Mg 
  
17 01 01   odpady betonu oraz gruz betonowy     32,00 zł 
 
17 01 02   gruz ceglany        32,00 zł 
 
19 12 09   minerały (np. piasek, kamienie)     32,00 zł 
 
19 12 12   inne odpady (w tym zmieszane substancje 
    i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów 112,00 zł 
    inne niŜ wymienione w kodzie 19 12 11 
 
20 03 01   niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 202,00 zł 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
 
 § 3. Traci moc uchwała Rady Gminy i Miasta Raszków Nr XXVI/212/2009.  
 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 czerwca 2011 
roku.      
        
 


